2020年 6月 10日

株 主 各 位

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 浜 町 3 - 3 - 2

       代 表 取 締 役 社 長  小 林  豊

「第 107回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2020年 6月 8日付でご送付いたしました当社「第 107回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、記載

内容を下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所

第 107回定時株主総会招集ご通知 53頁 株主総会参考書類

 第 1号議案「取締役 5名選任の件」 候補者番号５ 樋口一成氏

2. 訂正内容（訂正部分に下線 を付しております。）

「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

訂正前 訂正後

1980 年 4 月 株式会社富士銀行（現株式会社
みずほ銀行）入行

1980 年 4 月 株式会社富士銀行（現株式会社
みずほ銀行）入行

（省 略） （省 略）
2010 年 3 月 同行退行 2010 年 4 月 同行退行

（省 略）

（省 略）
2016 年 3 月 株式会社キュービタス

（現株式会社クレディセゾン）

取締役退任

2016 年 4 月 ユーシーカード株式会社顧問

株式会社キュービタス

（現株式会社クレディセゾン）

取締役退任

2016 年 4 月 ユーシーカード株式会社顧問

（省 略） （省 略）

「独立性に関する考え方」

訂正前 訂正後

樋口一成氏は、2010年 3月まで㈱みずほコーポ

レート銀行（現㈱みずほ銀行）の業務執行に携わ

っていました。

（省略）

同氏は、2011年 5月から 2016年 4月まで㈱キュ

ービタス（現㈱クレディセゾン）に勤務していま

した。

（省略）

樋口一成氏は、2010年 4月まで㈱みずほコーポ

レート銀行（現㈱みずほ銀行）の業務執行に携わ

っていました。

（省略）

同氏は、2011年 5月から 2016年 3月まで㈱キュ

ービタス（現㈱クレディセゾン）に勤務していま

した。

（省略）

以上